- di autorizzare la stipula della polizza RCA Incendio/Furto, Kasko totale con la Compagnia 

Zurich Insurance Europe AG, per il veicolo Ducato tg FE808YJ, per un importo complessivo 

pari a € 2.548,90, con decorrenza dalle ore 24.00 dell’1.12.2026 alle ore 24.00 del 

31.12.2026; 

- di disporre che la spesa complessiva pari € 3.997,00 (tremilanovecentonovantasette/00) 

graverà sul Budget di Ateneo anno 2025, voce COAN CA.04.41.07.01 “Premi di 

assicurazione”. 

.  

IL DIRIGENTE 

(Dott. Matteo DI TRANI) 
                     Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. n. 82/2005